

## Mottagare

Barn- och utbildningsnämnden

## Återrapportering av arbetet för ökad samverkan med vårdnadshavare

### Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut till barn- och utbildningsnämnden

- Återrapporteringen noteras.

Elisabet Schultz  
Förvaltningschef

Kenny Fredholm  
Skolchef grundskola

### Beskrivning av ärendet

Barn- och utbildningsförvaltningen fick i uppdrag 2019-09-25 § 90 (2019/BUN 0314) att ta fram en systematik kring ökad samverkan och insyn hos vårdnadshavare kring verksamheternas likabehandlingsarbete.

Barn- och utbildningsförvaltningen redovisade detta arbete på nämnd 2020-10-28. Då konstaterades följande utvecklingsområden:

- En gemensam presentation av likabehandlingsarbetet utformas, som är gemensamt för förskolor och grundskolor. Presentationen ska användas vid det första föräldramötet på hösten för att ge en samlad och likvärdig information till vårdnadshavare.
- Alla skolor och förskolor ska ha två forum per termin tillsammans med vårdnadshavare där bl.a. likabehandlingsarbetet ska diskuteras.

## Nuläge

När det gäller en gemensam presentation så har en sådan tagits fram och den kommer att användas från och med höstterminen 2021. Se bilaga.

### *Förskola*

När det gäller att ha två forum per termin så har samtliga förskolor och skolor två föräldramöten per läsår där bland annat likabehandlingsarbete presenteras och diskuteras. Samtliga förskolor har dessutom föräldraråd eller motsvarande forum där man träffas minst en gång per termin.

### *Grundskola*

Grundskolorna har föräldraråd eller motsvarande med minst en träff per termin, två skolor har dock meddelat att de ännu inte lyckats etablera ett sådant här forum. Detta på grund av att man inte lyckats få ett tillräckligt intresse hos föräldragruppen för att kunna bära ett sådant, men arbetet med att hitta lämpligt forum och att få föräldrar intresserade kommer att fortgå. Förvaltningen kommer att följa upp att skolorna genomför två forum per termin.

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

En prövning av barnets bästa har inte genomförts då ärendets karaktär är till underlag för att tillgodose barnets rättigheter.